
I.D.:	98101892

Ansamble	Analizoare	de	Trafic	de	Reţea

Documente	participare:
FisaDate_DF1216342.pdf
5.FORMULARE.29.05.docx
ANEXA	INSTRUCTIUNI	PENTRU	OFERTANTI.29.05.docx
Doc	1	-	Caiet	de	Sarcini	-	Ansamble	Analizoare	de	Trafic	ANAP	29.05.docx
DRAFT	Contract.29.05.docx
DUAE_CERERE_282027.xml
Fise	tehnice	analizoare.rar
SEAP.docx
Clarificare_Oficiu_Erata_Automata_DF1216342.pdf
ACN_7721_COA_CN1069598.pdf
Raspuns	consolidat	set	1.rar
ACC_7721_RC_CN1069598.pdf
Raspuns	consolidat	set	2_03.07.docx
ACN_7721_RC2_CN1069598.pdf

Data
publicarii

04.06.24 Coduri	CPV 32573000-0	32422000-7

Termenul
limita
pentru
depunere:

18.07.24 Pretul	estimativ: 3.590.000,00	RON	-	3.590.000,00	RON

Descriere: Prin	achiziţia	sectorială	ce	urmează	a	fi	promovată	se	vor	achiziţiona	următoarele	produse	şi
servicii	conexe:	-	8	bucăţi	de	Analizoare	trafic	L2-7,	4	porturi	SFP;	-	16	bucăţi	de	SFP
multimode;	-	16	bucăţi	de	SFP	singlemode.	Acestea	vor	fi	utilizate	în	activitatea	de	diagnoză
şi	testare	a	circuitelor	de	tip	ethernet	în	cadrul	reţelelor	de	comunicaţii	IP.	Număr	de	zile
până	la	care	se	pot	solicita	clarificări	înainte	de	data	limită	de	depunere	a	ofertelor:	20
Entitatea	contractanta	va	răspunde	în	mod	clar	şi	complet	tuturor	solicitărilor	de
clarificare/informaţiilor	suplimentare	în	două	etape,	astfel:	-	în	a	17-a	zi	calendaristică	de	la
publicarea	anunţului	de	participare	şi	-	în	a	11-a	zi	calendaristică	înainte	de	termenul	limită
de	depunere	a	ofertelor.	Entitatea	contractantă	va	răspunde	doar	la	solicitările	de	clarificări
adresate	de	operatorii	economici	până	la	termenul-limită	stabilit.


